UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE ESCOLA
ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614
Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

PROCESSO SELETIVO - ANO ACADÊMICO DE 2022- MESTRADO EM
ENFERMAGEM / UEPA

EDITAL N° 14/2022- UEPA

Linha 1 - ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA DE
DOENÇAS NA AMAZÔNIA

RESULTADO DA 1ª FASE

A Comissão Executiva e de Avaliação torna público o resultado da 1ª Fase com a divulgação da lista

dos candidatos  aprovados e aptos a 2ª FASE, com o agendamento das entrevistas.

Observação:

1) CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL NO ITEM 3.3.4 - A REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

INDIVIDUAL COM A APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ PROJETO OCORRERÁ DE FORMA

REMOTA (SALA VIRTUAL – GOOGLE MEET);

2) OS CANDIDATOS DEVERÃO SE APRESENTAR PONTUALMENTE NO DIA E HORÁRIO

ESPECIFICADO ABAIXO, E O LINK DA APRESENTAÇÃO SERÁ ENVIADO PARA O EMAIL

DISPONIBILIZADO NO ATO DA INSCRIÇÃO.

3) CADA CANDIDATO(A) TERÁ 15 MINUTOS D E APRESENTAÇÃO   DO PRÉ-PROJETO EM POWER

POINT, SEGUIDO DE 15 MINUTOS DE ARGUIÇÃO DA BANCA AVALIADORA (05MIN PARA CADA

AVALIADOR), E 10MIN PARA BANCA FECHAR A AVALIAÇÃO, TOTALIZANDO 40MIN.

LOCAL: BELÉM

DATA: 29 DE MARÇO DE 2022

Inscrição Nome do Candidato Horário

11925 ARIANE SALIM DO NASCIMENTO
14::00 – 14:40

11897 MARCIO YROCHY SALDANHA DOS SANTOS

11904 NATALY YURI COSTA
14:40 – 15:20

11924 ROSINELLE JANAYNA COELHO CALDAS

11923 ELIZA PAIXÃO DA SILVA
15:20 – 16:00

11966 MONA LEGI RODRIGUES SOARES

http://paginas.uepa.br/ppgenf
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE ESCOLA
ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614
Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

11898 ELIENE DO SOCORRO DA SILVA SANTOS 16:00 -16:40

11965 RAQUEL DA SILVA RODRIGUES BARATA 16:40 – 17:20

LOCAL: SANTARÉM

DATA: 29 DE MARÇO DE 2022

Inscrição Nome do Candidato Horário

11959 MARCELO SILVA DE PAULA 16:00 – 16:40

11950 CHRISTIANO ADSON BARBOSA LIMA 16:40 – 17:20

11964 ROSANGELA CARVALHO DE SOUSA 17:20 – 18:00

11988 SILVIA LETICIA GATO COSTA 18:00 – 18:40

DATA: 30 DE MARÇO DE 2022

Inscrição Nome do Candidato Horário

11942 ANA ELIZA FERREIRA PINTO 14:00 – 14:40

11982 ANA LUCIA PINHEIRO CARDOSO 14:40 – 15:20

11953 MARCIA JEANE DO REGO DIAS 15:20 – 16:00

11951 ZULEIDE GUIMARÃES GOMES 16:00 – 16:40

Belém/PA, 23 de março de 2022.

Prof.ª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira

Presidente da comissão de Execução e Avaliação

http://paginas.uepa.br/ppgenf
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br